
Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдыларының бастапқы бақылау нәтижелері бойынша 

«Ақбота» ересек тобы 2021-2022 оқу жылы 

 

№ Баланың аты - жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас» 

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім 

беру 

саласы 

«Шығарм

ашылық» 

білім беру 

саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер 

мен 

дағдыла

рдын 

даму  

деңгейі 

1 Адаев Рамазан Берікұлы ІІ І II І І 7 1,4 І 

2 Айбек Айша Нұрбекқызы ІІІ ІІІ III IІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

3 Айқын Марьям Нұржанқызы ІІІ ІІІ III ІII ІІІ 15 3 ІІІ 

4 Ақынова Мөлдір Закарияқызы ІІ І I І І 6 1,2 І 

5 Бақытқали Саян Мирғалиұлы ІІ ІІ III ІIІ ІІІ 13 2,6 ІІ 

6 Батыр Нұрайым Медетқызы ІІ ІІ II IIІ ІІ 11 2,2 ІІ 

7 Елшат Аянат Елшатқызы ІІІ ІІІ III ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

8 Жайықова Мерей Асхатқызы ІІІ ІІІ III ІII ІІ 14 2,8 ІІІ 

9 Иманғазы Расул Мұратұлы ІІІ ІІ II IIІ ІІІ 13 2,6 ІІ 

10 Кадырхан Мадияр Маратович ІІІ ІІІ III IІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

11 Қанат Ақан Қайратұлы ІІ І II І І 7 1,4 І 

12 Құрмет Ясмина Мирасқызы ІІІ ІІІ III ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

13 Марат Жандәулет Еділұлы ІІІ ІІІ III ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

14 Медетұлы Мұхаммед ІІІ ІІІ III III ІІІ 15 3 ІІІ 

15 Мұхамбет Айару Біржанқызы ІІ ІІ II IIІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

16 Нұрлан Қарақат Батырханқызы ІІ І II I І 7 1,4 І 

17 Оңғар Ералы Жасланұлы ІІ ІІ II ІІІ ІІ 11 2,2 ІІ 

18 Сағынбек Абдрахман Ниязбекұлы ІІІ ІІІ III ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

19 Садуақас Диас Жанатұлы ІІІ ІІ III ІІ ІІ 12 2,4 ІІ 

20 Серікжанов Нұрдәулет Алиасқарұлы ІІ І I І І 6 1,2 І 

21 Тасымбаева Дарина Нұрбекқызы ІІ ІІ II І ІІ 9 1,8 ІІ 

22 Тлегенова Дария Дархановна ІІІ ІІІ III ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 



23 Төребек Әли Жасланұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

24 Шетихин Олег Владимирович ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

Барлық бала саны – 24 

І  деңгей – 5  ІІ деңгей – 9   ІІІ деңгей – 10 

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 20 

% 

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 38% Жоғарғы деңгейдегі балалардың үлесі – 

42% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдыларының қортынды бақылау нәтижелері бойынша 

«Ақбота» ересек тобы, 2021-2022 оқу жылы 

 

№ Баланың аты - жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас» 

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығарм

ашылық» 

білім беру 

саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер 

мен 

дағдылар

дын даму  

деңгейі 

1 Адаев Рамазан Берікұлы III II III II II 12 2,4 ІІ 

2 Айбек Айша Нұрбекқызы II II II II II 10 2 ІІ 

3 Айқын Марьям Нұржанқызы IІІ II II IІ II 11 2,2 ІІ 

4 Ақынова Мөлдір Закарияқызы III II II II II 11 2,2 ІІ 

5 Бақытқали Саян Мирғалиұлы IIІ IІI IIІ IIІ IІI 15 3 ІІІ 

6 Батыр Нұрайым Медетқызы III II II II II 11 2,2 ІІ 

7 Елшат Аянат Елшатқызы IIІ IIІ IIІ IІI IІI 15 3 ІІІ 

8 Жайықова Мерей Асхатқызы ІІI ІII IІI IІI IIІ 15 3 ІІІ 

9 Иманғазы Расул Мұратұлы II II II II II 10 2 ІІ 

10 Кадырхан Мадияр Маратович IІІ III ІII IIІ IIІ 15 3 ІІІ 

11 Қанат Ақан Қайратұлы II II II II II 10 2 ІІ 

12 Құрмет Ясмина Мирасқызы IІІ IІI IІI IІІ IІI 15 3 ІІІ 

13 Марат Жандәулет Еділұлы IІІ IIІ IІI IІI IІI 15 3 ІІІ 

14 Медетұлы Мұхаммед IІI IІI IІІ IІI IIІ 15 3 ІІІ 

15 Мұхамбет Айару Біржанқызы II II ІI II II 10 2 ІІ 

16 Нұрлан Қарақат Батырханқызы IІІ II ІІI II II 12 2,4 ІІ 

17 Оңғар Ералы Жасланұлы IІІ IІI IІІ IІI IIІ 15 3 ІІІ 

18 Сағынбек Абдрахман 

Ниязбекұлы 
IІІ IІI IІІ IIІ IIІ 15 3 ІІІ 

19 Садуақас Диас Жанатұлы II II II II II 10 2 ІІ 

20 Серікжанов Нұрдәулет 

Алиасқарұлы 
II II II II II 10 2 ІІ 

21 Тасымбаева Дарина 

Нұрбекқызы 
ІІI III ІІI II II 13 2,6 ІІ 



22 Тлегенова Дария Дархановна ІIІ IІI IІІ IIІ IIІ 13 3 ІІІ 

23 Төребек Әли Жасланұлы ІІ І І ІІ ІІ 8 1,6 І 

24 Шетихин Олег Владимирович ІІ І І ІІ ІІ 8 1,6 І 

Барлық бала саны – 24 

І  деңгей - 2                         ІІ деңгей - 12                                  ІІІ деңгей – 10 

 

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 

8% 

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 50% Жоғарғы деңгейдегі балалардың үлесі – 

42% 

 

 

 

 

 


